DZ.440.2.2024
Nr kanc.:WP6675/24


ZARZĄDZENIE NR 98/2024
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ 
W KRAKOWIE 
Z DNIA 16.09.2024 r.

[bookmark: _Hlk168554647][bookmark: _Hlk176948275][bookmark: _Hlk168554127]w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji 
w okresie od 1 października 2024 r. do 30 września 2027 r. zadania publicznego pn. „Zapewnienie pomocy specjalistycznej i wsparcia rodzinom zastępczym i rodzinnym domom dziecka oraz dzieciom w nich umieszczonym, w stosunku do których Gmina Miejska Kraków jest organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej” w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 814/2024 Prezydenta Miasta Krakowa  z dnia 14 marca 2024 r.,  zarządza się, co następuje:


	§ 1. Zatwierdza się wyniki otwartego konkursu ofert dotyczącego realizacji w okresie od 1 października 2024 r. do 30 września 2027 r. zadania publicznego pn. „Zapewnienie pomocy specjalistycznej i wsparcia rodzinom zastępczym i rodzinnym domom dziecka oraz dzieciom w nich umieszczonym, w stosunku do których Gmina Miejska Kraków jest organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej” w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia.

	§ 2. 1. Oferta, której przyznano dotację została wskazana w załączniku nr 1 
do zarządzenia.
2. Oferta, która nie spełniła wymogów formalnych została wskazana w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

	§ 3. Środki finansowe na realizację zadania publicznego wymienionego w załączniku 
nr 1 do zarządzenia w łącznej wysokości 1 087 500,00 zł (słownie: jeden milion osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) znajdują pokrycie:
1. w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie na rok 2024 w kwocie 125 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100), dz. 855, rozdz. 85595, § 2360, GWSMK, zadanie nr MOPS/PZA;
1. w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa, w działaniu pn. „Zlecanie organizacjom pozarządowym realizacji wsparcia z zakresu pomocy społecznej 
i pieczy zastępczej”:
[bookmark: _Hlk173231152]- na rok 2025 w kwocie 350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);
- na rok 2026 w kwocie 350 000,00 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);
- na rok 2027 w kwocie 262 500,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 00/100).
 



	§ 4. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna 
z zaciągnięciem zobowiązania finansowego. 

2. Zarządzenie nie stanowi podstawy do roszczeń podmiotów wymienionych 
w załącznikach do zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków. 

            3. Do podpisywania umów i aneksów na zlecenie realizacji zadania publicznego pn. „Zapewnienie pomocy specjalistycznej i wsparcia rodzinom zastępczym i rodzinnym domom dziecka oraz dzieciom w nich umieszczonym, w stosunku do których Gmina Miejska Kraków jest organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej” upoważniona jest Pani Marzena Samek – Zastępca Dyrektora ds. Pomocy Specjalistycznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie lub osoba zastępująca.

          4. Do określenia szczegółowego zakresu dotacji przyznanej zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia upoważniona jest Pani Marzena Samek – Zastępca Dyrektora ds. Pomocy Specjalistycznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie lub osoba zastępująca.
	
§ 5. Wyniki otwartego konkursu ofert, o których mowa w § 1, zamieszcza się:
1)	w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa; 
2)	na tablicy ogłoszeń w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krakowie 
oraz udostępnia się je w miejskim portalu dla organizacji pozarządowych: www.ngo.krakow.pl.

	§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora ds. Pomocy Specjalistycznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie.

	§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


DYREKTOR
            Witold Kramarz
















Uzasadnienie

	Zarządzeniem nr 80/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie z dnia 13 sierpnia 2024 r. został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację w okresie od 1 października 2024 r. do 30 września 2027 r. zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Zapewnienie pomocy specjalistycznej i wsparcia rodzinom zastępczym i rodzinnym domom dziecka oraz dzieciom w nich umieszczonym, w stosunku do których Gmina Miejska Kraków jest organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej”.

	Termin składania ofert upłynął w dniu 4 września 2024 r. o godzinie 12:00. W wyznaczonym terminie wpłynęły dwie oferty złożone przez Fundację Nowe Centrum oraz Fundację Instytut Białowieski.
 
	W dniu 10 września 2024 r.  komisja konkursowa powołana Zarządzeniem nr 86/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie z dnia 27 sierpnia 2024 r. dokonała oceny złożonych ofert i ustaliła, że tylko oferta złożona przez Fundację Nowe Centrum spełnia wymogi formalne.

	Komisja konkursowa poddała ofertę złożoną przez Fundację Nowe Centrum ocenie merytorycznej, w wyniku której oferta uzyskała 33 na 43 możliwe do uzyskania punkty. Tym samym oferta Fundacji Nowe Centrum spełniła warunki do uzyskania dotacji na przedmiotowe zadanie publiczne.

	W związku z powyższym, na podstawie § 6 ust. 1 i 2 Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków, stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 814/2024 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania otwartych konkursów ofert w Gminie Miejskiej Kraków w roku 2024, konieczne jest wydanie zarządzenia w sprawie zatwierdzenia wyników otwartego konkursu ofert.

DYREKTOR
            Witold Kramarz















1

Załącznik nr 1 do zarządzenia 
[bookmark: _Hlk176948996]Oferta, której przyznano dotację na realizację w okresie od 1 października 2024 r. do 30 września 2027 r. zadania publicznego pn. „Zapewnienie pomocy specjalistycznej i wsparcia rodzinom zastępczym i rodzinnym domom dziecka oraz dzieciom w nich umieszczonym, w stosunku do których Gmina Miejska Kraków jest organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej” w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.
	
Lp.
	
Sygnatura oferty
	
Nazwa i adres oferenta
	
Tytuł zadania publicznego
	
Liczba uzyskanych punktów
	
Kwota dotacji
	
Uwagi 

	
1.
	
DZ.440.2.2024, oferta nr 1
	
Fundacja Nowe Centrum,
os. Słoneczne 14,
31-958 Kraków
	Zapewnienie pomocy specjalistycznej i wsparcia rodzinom zastępczym i rodzinnym domom dziecka oraz dzieciom w nich umieszczonym, w stosunku do których Gmina Miejska Kraków jest organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej
	
33
	
2024 r.: 125 000,00 zł
2025 r.: 350 000,00 zł
2026 r.: 350 000,00 zł
2027 r.: 262 500,00 zł

	

	ŁĄCZNA KWOTA DOTACJI:
	1 087 500,00 zł
	


                                DYREKTOR
                                           Witold Kramarz



Załącznik nr 2 do zarządzenia 
Oferta niespełniająca wymogów formalnych w otwartym konkursie ofert na realizację w okresie od 1 października 2024 r. 
do 30 września 2027 r. zadania publicznego pn. „Zapewnienie pomocy specjalistycznej i wsparcia rodzinom zastępczym i rodzinnym domom dziecka oraz dzieciom w nich umieszczonym, w stosunku do których Gmina Miejska Kraków jest organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej” w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.

	Lp.
	Sygnatura oferty
	Nazwa i adres oferenta
	Tytuł zadania publicznego
	Wyniki oceny formalnej 
(uzasadnienie stwierdzenia nieformalności oferty)

	1.
	DZ.440.2.2024, oferta nr 2
	Fundacja Instytut Białowieski,
ul. Rumiankowa 14/4,
15-665 Białystok
	Zapewnienie pomocy specjalistycznej i wsparcia rodzinom zastępczym i rodzinnym domom dziecka oraz dzieciom w nich umieszczonym, w stosunku do których Gmina Miejska Kraków jest organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej
	Oferta nie spełniła wymogów formalnych (kryterium pkt 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11 karty oceny formalnej).


DYREKTOR
      			            Witold Kramarz



